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Protokół nr 9/2016 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 20 lipca 2016 r., w godz. 14
15

 – 14
20

 

w Inkubatorze Technologicznym w Białogardzie 

 

 

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko otworzył posiedzenie Komisji. 

Następnie zaproponowała następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na XXIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie. 

3. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad.1 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

Ad.2 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała następujący projekt uchwał Rady Powiatu  

w Białogardzie na XXIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) odpowiedzi na skargę Alicji Wojciechowskiej do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Szczecinie oraz udzielenia pełnomocnictwa  

do reprezentowania Rady Powiatu w Białogardzie przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Szczecinie i Naczelnym Sądem Administracyjnym  

w Warszawie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Alicji Wojciechowskiej  

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Rady Powiatu w Białogardzie przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Szczecinie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

odpowiedzi na skargę Alicji Wojciechowskiej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Szczecinie oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu w Białogardzie 

przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Szczecinie i Naczelnym Sądem 

Administracyjnym w Warszawie. 

 

Przewodniczący Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odpowiedzi na skargę 

Alicji Wojciechowskiej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie oraz 

udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu w Białogardzie przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Szczecinie i Naczelnym Sądem 

Administracyjnym w Warszawie. 
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Komisja Oświaty i Kultury większością głosów (za - 1 głosy, przeciw - 3 głosów, 

wstrzymujących – 0 głosów) wydała negatywną opinię odnośnie projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie odpowiedzi na skargę Alicji Wojciechowskiej do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Szczecinie oraz udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Rady Powiatu w Białogardzie przed Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym w Szczecinie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
      Protokołowała 

Violetta Adamczewska  
      

                                                                                                  

                                                                           Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury  

 

                                                                                                Jan Połuboczko 
 

 


